
Contacto

Teléfono +34 964359831
Fax +34 964359732
Correo Electrónico mambiente@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza de las Aulas
(12001) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 72-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-01-2022 a
las 13:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Consorcio para la Ejecución de las Previsiones del Plan Zonal de Residuos de las Zonas III y
VIII Área de Gestión 2
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorciopalanciabelcaire.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j%2BMAJ48Glbarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia para análisis y verificación de las auditorias ambientales del contrato de
RSU

Presupuesto base de licitación
Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/10/2021 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.consorciopalanciabelcaire.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j%2BMAJ48Glbarz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=428457f3-0ec2-49b5-bb3d-f48c696a994f


Precio de la oferta más baja 1.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

DIGEST CONTROL, S.L.U
Identificador empresa B97230833
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 72-2021
Fecha de Formalización 21/10/2021

Contrato

Acuerdo CG21102021 CM auditorias ambientales.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1a95b0d4-0b05-4e0b-8314-7050877ff0c3

Motivación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UzBHLcHY6naXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007960372 |  2022-336666 | Fri, 14 Jan 2022 13:06:49:796 CET 62531291514524626457889624982085907924UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1a95b0d4-0b05-4e0b-8314-7050877ff0c3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1a95b0d4-0b05-4e0b-8314-7050877ff0c3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UzBHLcHY6naXQV0WE7lYPw%3D%3D

